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Plötsligt händer det!
SNART HÄNDER DET IGEN – så där alldeles plötsligt och åtminstone jag är lika 
förvånad och glad varje år. Våren! På riktigt. 
 Det är lika varje år – det blir lite varmare vecka för vecka och så plötsligt 
smäller det till och alla växter exploderar i liv och frodighet. Och det är lika 
fantastiskt varje år – fröna som har legat gömda under snön. De fröna vak-
nar till av värmen och börjar växa.

Vi säger ibland att ”Man är inte äldre än man känner sig”. Det är nog 
sant. Jag tror att de flesta, gamla som unga, får den här lite speciella 

känslan när solen kommer tillbaka, dagarna blir längre och värmen 
kommer. Det pirrar liksom till i magtrakten och kanske kärleken 

spirar och gör oss så där lite lagom tokroliga. Ja, hela naturen 
sjunger av kärlek, sädesärlorna flyger runt så man blir alldeles 

yr i huvudet om man tittar på dem, tranorna landar och hum-
lorna börjar surra.
 Jag har haft en pippi utanför sovrumsfönstret i några da-
gar. Den är som piggast vid fyrasnåret på morgonen, det är 
inte jag, så morgonglädjen, fågelns och min, har inte alltid 
varit ömsesidig – om man säger så. Men för ett par dagar 
sen vaknade jag vid halv fem och han var tyst! Då kunde 
jag inte sova för jag undrade vart han tagit vägen och vad 
som hänt, rackarns pippi att ställa till det!
 Det är en märklig tid vi lever i, det är krig i världen. 
Mänskligheten, eller i alla fall de som startar krig, vad 
har de och vi lärt oss genom årtusenden? Inte särskilt 
mycket verkar det!
 Jag tror sannerligen inte att Gud har skapat allting 
bara för att förgöra det, allt är skapat av kärlek och med 
en skönhet som vi alla kan 
se omkring oss. Vare sig det 
gäller vårt hjärtas kära eller 
markens djur och växter och 
himmelens fåglar. 
 

Behåll tron på kärlek och fred  
alternativet är inte aktuellt!

 
  Rälg Göran, kyrkoherde
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Ibland behövs ideellt engagerade människor som 
tycker det är kul att göra en insats. Till exempel 
när det behöver fixas och donas med förtäring 
vid kyrkkaffe, pastagudstjänster eller andra 
sammankomster. 
Så känner du att det skulle vara kul att hjälpa 
till någon gång ibland. Sätt då upp ditt namn på 
”frivilliglistan”. Gör det hos Marianne på pastors-
expeditionen, telefon 0281-204 58, eller titta 
in på expeditionen i Järna församlingshem!
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VILL DU 
HJÄLPA TILL?

FAST ANSTÄLLD

Som ideellt engagerad får du bidra med meningsfulla 
uppgifter som del i ett större sammanhang. Ingen gör 
för lite – alla behövs på olika sätt.

Emmalina Mattsson som har gjort sitt första år som pastorsadjunkt 
här i församlingen är nu fast anställd som komminister/präst.
Välkommen Emmalina att tillsammans med övriga medarbetare 
fortsätta ditt goda arbete här i bygden!
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TACK FÖR DOPSOCKOR!

Välkommen till 
Vinterträdgården!
Vinterträdgården i Järna församlingshem är öppen 
för alla. Det är bara att slinka in, sitta ner en stund, 
läsa tidningen och ta en kopp kaffe. Här finns både 
dagstidningar och andra publikationer. Välkommen!

Stort tack till alla er som hörsammade vårt upprop om att 
det behövdes fler dopsockor. Tack för att ni har stickat så 
fina sockor och fyllt korgen! 
Dopsockorna är mycket uppskattade av dopfamiljerna!



“KAFFE OCH PRAT” har vi berättat en del om tidigare och det är precis vad det låter, vi 
pratar och fikar tillsammans. Kaffe och Prat bjuder vi in till i både Äppelbo, Vans-
bro, Järna och Nås. Det är naturligtvis tillåtet att även då ta med sig sitt knep och 
knåp – om man vill.
 ”Träffpunkten” är ofta en blandning av både kaffe och prat och knep och knåp. 
Där pratar och fikar vi tillsammans. Efteråt har vi någon aktivitet, som till exempel 
spela spel/läsa/frågesport/ bingo m.m.
 Syföreningarna i Järna och Nås går numera under namnet “Knep och knåp”, då 
vi gärna vill pålysa att man kan ta med sig vad man än vill pyssla med, till exempel 
virkning, stickning, målning, korsord med mera. Det går också bra att bara komma 
och fika och prata. Se dag och tid och plats för “Kaffe och Prat”, ”Knep och Knåp” i 
Järna Nytt/Vansbrobladet! Ibland bjuder vi också in till “Mat och Prat”. Då har vi 
något extra matigt i ett annat sammanhang, med tanken att mötas och ha en trevlig 
stund tillsammans.

Du är hjärtligt välkommen till våra träffar som är öppna för alla!

Om du inte vill/kan komma på våra olika träffar så gör vi också:  
hembesök/samtal/ promenad. 

Känner du dig ensam? Behöver du prata med någon? Vet du någon som behöver 
sällskap? Vi kommer gärna på hembesök för en pratstund eller går ut på samtals-
promenad tillsammans. Vill du bara prata genom telefonsamtal så går det också bra. 
Hör av dig så bokar vi en tid.

Diakoniassistent  Monica Bjurström 0281-757 15
Diakoniassistent  Annacari Jons        0281-757 11

KAFFE OCH PRAT / KNEP OCH KNÅP
De här rubrikerna har du kanske sett i våra annonser och funderat – vad är det och vad gör de då?
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DROP-IN
Söndag 14 april i Vansbro kyrka kl. 13.00- 15.30

Drop in-vigsel
Har ni funderingar på att ingå äktenskap men 
inte vill ha någon stor bröllopsfest. Men kanske 
ändå vill ha det där pampiga med kyrkorgel och 
präst. Nu har ni chansen!

Välkommen till drop in-vigsel söndagen den 
14 april kl. 13.00-15.30 i Vansbro kyrka.

OBS! Medtag giltig hindersprövning från
Skatteverket samt era legitimationer. 

Efter vigseln bjuds ni på lite enklare fika. 

KAFFE OCH PRAT / KNEP OCH KNÅP

För mer information kontakta pastorsexpeditionen telefon: 0281-204 58, 
eller maila: jarna.forsamling@svenskakyrkan.se

Välkomna till drop in-dop eller drop in-vigsel. 
Eller kanske både och? 
Nu är det dags att göra slag i saken!

MOTTAGNINGSGUDSTJÄNST Församlingens nye kyrkoherde Rälg Göran Almegård välkomnades 
vid en högtidlig gudstjänst i Järna kyrka söndagen den 25 februari. Mottagandet leddes av kontrakts-
prost Per Henriksson Lerström, Stora Tuna. Medverkade gjorde Järna ungdomskör, Nås kyrkokör, 
Järna kyrkokör under ledning av Ann-Christine och Peter Resare. Efter gudstjänsten bjöds alla in till 
församlingshemmet där Rälg Görans jaktkamrater i jaktlaget Tomtebo serverade ärtsoppa. w
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Drop in-dop
Funderar du på att döpa ditt barn eller kanske  
dig själv? Har det inte blivit av? Nu finns möjlig-
heten att göra det på ett enkelt och fint sätt. 

Välkommen till drop in-dop söndagen den 
14 april kl. 13.00-15.30 i Vansbro kyrka.

Är den som ska döpas under 18 år krävs 
samtliga vårdnadshavares tillstånd. 

Efter dopet får ni gå vidare in i församlings-
gården för lite enklare dopfika. 



FÖRSAMLINGENS FRITIDSLEDARE Matilda och Per har sedan tidigare hållit församlingshem-
met öppet varje måndag för ungdomar från årskurs 7 och uppåt. 
 – Vi brukar ha runt 30 besökare per kväll, berättar Matilda. Men ungdomarna tyckte 
inte att det räckte med en kväll i veckan.
 – Det fanns en stor efterfrågan på att komma och hänga hos oss på kyrkan fler dagar i 
veckan, vilket är fantastiskt! 
 Resultatet av detta blev att församlingen nu i samarbete med kommunens ungdomsgård 
håller öppet också varje torsdagskväll kl. 17.30-21.00 i Järna församlingshem. 
 – De hade ingen lokal att vara i på torsdagar och vi hade svårt att få ihop det med perso-
nal, berättar Matilda. Att vi nu driver det tillsammans funkar superbra! w

Ungdomarnas önskemål om mer tid i kyrkans ungdomsverksamhet har resulterat 
i ett nytt samarbete med kommunens ungdomsgård! 

”Jag tycker det är bra att man 
får vara här och umgås med 
kompisar istället för att sitta 

hemma med skärmarna!”

”Det här är en plats 
för gemenskap och vi 
har väldigt roligt när 

vi är på kyrkan.” 

”Den här tiden är typ 
enda tiden på veckan 
jag hinner umgås med 

mina kompisar.” 

”Det är kul att existera 
inom området av 

församlingshemmet.”

Några ungdomar svarar på frågan: Vad är det som gör att du gärna kommer till kyrkans ungdomsverksamhet? 

MER TID FÖR UNGDOMARNA
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DEN 9–11 FEBRUARI åkte åtta av försam-
lingens konfirmandassistenter till Stifts-
gården i Rättvik på Steg 1 utbildning för 
konfa-assistenter. 
 Det var ungefär 40 ungdomar som slöt 
upp från olika församlingar. Vilket såklart 
var jättekul! 
 Helgen innehöll bland annat: pass med 
andaktsmetodik, intro i meningen med mig, 
upplevelsevandring, mässa, sångpass, shuf-
feldance, kareoke och tacobuffé. 
 – Det var en lärorik helg och jag utveck-
lades mycket som ledare, säger en av delta-
garna.
  Matilda, församlingens fritidsledare, 
berättar att efter den här helgen blev våra 
konfa-assistenter sugna på att starta upp en 
lokalavdelning av Svenska Kyrkans Unga. 
 – Så det kommer vi jobba för under vå-
ren. Det känns väldigt roligt med tanke på 
att vi har så många ungdomar i vår verk-
samhet. w

Våra fantastiska konfirmandassistenter 
har varit på utbildning! 

EFTER ATT HA NOMINERATS av församlingen 
blev Alva Kanazawa Loevlie utvald av stiftet 
att bli en av biskopens ungdomsrådgivare. 
Ett uppdrag som hon gärna tackade ja till.
 – Roligt att få förtroendet och att få re-
presentera min församling.
 Stiftets biskop Mikael Mogren har fyra 
ungdomsrådgivare till sin hjälp. Dessa utses 
för två år i taget. De diskuterar med bisko-
pen, utbyter tankar och erfarenheter och 
breddar möjligheten för biskopen att få ett 
bra perspektiv på kyrkans verksamhet och 
på aktuella samhällsfrågor. 
 Alva berättar om första uppdraget som 
blev att följa med biskopen till Kyrkomötet 
i Uppsala i november. Ungdomarna bodde 
två nätter på hotell och under dagarna fick 
de både spendera tid med biskopen och ta 
del av mötesdagarnas program.
 – Det är fantastiskt att biskopen bjuder in 
oss ungdomar på det här sättet, säger Alva. w 
Text: Carina Robertsson Foto: Privat

ALVA ÄR 
BISKOPENS 
UNGDOMS-
RÅDGIVARE

Alva bär stolt sin 
”Ungdomsråd-
givar-hoodie” 
med biskopens 
vapensköld på 
ryggen.

MER TID FÖR UNGDOMARNA
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Rälg Göran Almegård har alltid sagt att han någon gång ska han flytta hem. 
Men livet rullade på och det gick många år innan tillfället var det rätta. Nu är 
han äntligen här – som församlingens nye kyrkoherde.

RÄLG GÖRAN 
HAR KOMMIT HEM

UNDER UPPVÄXTEN I VANSBRO var Göran 
aktiv i kyrkan. Engagemanget började 
med att han konfirmerades.
 – Sedan blev jag kvar helt enkel, säger 
han. Det passade mig. Det var kul.
 Tiden som konfirmandassistent och 
aktiv i Kyrkans Unga har betytt mycket 
för honom. Och församlingsgården i 
Vansbro har en speciell plats i Görans 
hjärta. 
 – Det var där det började, säger han.
 Han berättar att det var i församlings-
gården som ungdomarna höll till. Göran 
nämner prästen Anders Skagerström 
som en viktig person. Han gav dem för-
troende och det var en öppen atmosfär.
 Göran gick gymnasiet i Malung och 
där träffade han en annan präst som be-
tytt mycket för honom, Sven Jernberg 
som var hans lärare i filosofi.
 Sommarjobb på kyrkogårdarna både 
i hemförsamlingen och i Malungs för-
samling har Göran hunnit med på sin 
resa mot att bli präst.
 – 1988 åkte jag till Uppsala för att 
göra vapenfri militärtjänst. Året däref-
ter påbörjade jag präststudierna.
 Som färdig präst 1996 jobbade Göran 
första året i Badelunda församling i Väs-
terås. Sedan gick han vidare till en tjänst 

i nuvarande Tillberga församling utan-
för Västerås. Där blev han kvar fram till 
2002 då han blev kyrkoherde i Skultuna, 
nuvarande Norrbo församling. 
 – Där var jag i drygt 11 år. Innan jag 
sökte ett jobb på stiftet som kontrakts-
adjunkt i Tuna kontrakt.
 Efter fem år som kontraktsadjunkt 
blev Göran komminister i Sura-Ram-
näs församling tills han 2022 tillträde 
en tjänst som komminster i Västerås-
Badelunda. Då var han tillbaka där han 
började.
 – Jag hade åkt så mycket bil i mitt liv 
och var lite trött på det. Det var skönt 
att slippa. Jag bodde bara 150 meter från 
Thomaskyrkan i Västerås.
 – Jag har gjort den lite ovanliga resan 
att varit kyrkoherde och blivit kommi-
nister igen. Det är fler som har gjort det 
före mig. Men det är inte så vanligt. 
 Det blev bara ungefär två år i Västerås 
-Badelunda församling innan en ledig 
tjänst dök upp i hemtrakterna.
 – Jag hade inte riktigt räknat med det. 
Men så blev det. Det är livets små kru-
melurer.
 Göran som är frånskild har två vuxna 
söner – och en käresta.
 – Flickvän, fjälla, hur säger man i min 
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ålder, funderar han. Särbo kanske. 
 Särbos är de i alla fall och det fung-
erar bra. Trots att Göran nu har lämnat 
Västerås och istället flyttat in i lägen-
heten på övre plan i prästgården i Dala-
Järna. 
 Nu längtar Göran efter våren då han 
får ta fram cykeln och ut och cykla. 
Skogspromenader gillar han också. 
 – Älgjakten är en skön vecka. Med 
efterföljande efterjakt.
 Jakten är ett stort intresse som han 
hållit fast vid och han har alltid återvänt 
till hembygden för att jaga med sitt lag 
”Tomtebo”. Han berättar att han också 
har ett fäbodställe vid Rämyrbackarna. 
 Göran tycker det känns lite speci-
ellt att komma hem igen för att bo och 
jobba. Om det är någon fördel att många 
känner igen honom får tiden utvisa. 

– Kanske lättare att komma tillbaka än 
att komma helt utifrån. Jag vet inte. 
 – En fördel är ju att jag vet var alla 
byar ligger. Jag känner bygden. Vet stäl-
lena folk pratar om, vet var gatorna går.
 Göran trivs med att vara kyrkoherde 
och gillar utmaningen det innebär att få 
vara med och utveckla verksamheten.
 – Som kyrkoherde är man beroende 
av bra personal. Och det tycker jag att 
vi har. Jag ser min roll som kyrkoherde 
att kunna ordna så det finns resurer och 
möjligheter att genomföra verksamhe-
ten. Det är inte jag som gör det.
 – Jag vet ju själv vad kyrkan, försam-
lingen och verksamheten, kan betyda 
när man växer upp. Ge en plats. Ge en 
möjlighet. Ge en struktur. w
Text & Foto: Carina Robertsson
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Guiden ”Martin Luthers fru Karharina 
von Bora” visar slottskyrkoporten där 
Luther spikade upp sina 95 teser. Tyvärr 
förstördes den porten i en brand men en ny 
med teserna på finns idag på samma plats. Predikstol som Luther predikat från.

Besök i reformatoriska 
forskarbiblioteket.

Emmalina fick liksom alla deltagande präster 
presentera sin hemkyrka inför de övriga.

Vid porten till Luthers hus.

Rummet där Luther höll sina berömda bordsamtal.

Martin Luther (1483-1546) står staty  
på torget i sin hemstad Wittenberg.
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I LUTHERS HEMSTAD
INTERNATIONELLT SEMINARIUM

I BÖRJAN AV NOVEMBER åkte Emmalina 
Mattsson på en spännande resa. Som en 
av 21 präster från 18 länder var hon in-
bjuden att delta i ett internationellt se-
minarium om Martin Luthers liv och 
teologi i Luthers hemstad Wittenberg i 
Tyskland.
 – Jag är så tacksam att jag fick repre-
sentera Svenska kyrkan på det här semi-
nariet, säger Emmalina.
 Hon berättar om första dagen som 
inleddes med mässa i slottskyrkan. 
Samma kyrka där Luther spikade upp 
sina 95 teser. På eftermiddagen, efter en 
promenad till Luther Garten, fick semi-
nariedeltagarna följa med på en rund-
vandring i staden guidade av ”Luther’s 
fru Katharina von Bora”.  
 Dagarna i Wittenberg var fullspäck-
ade med lärorika besök och intressanta 
seminarier. Bland annat ett seminarium 
med professor Sarah Hinlicky Wilson 
om Luthers text ”Freedom of a Chris-
tian”. Och seminarier om Luthers syn på 
lag och evangelium. 
 Emmalina berättar att de också be-
sökte Luthers hem som sedan länge in-
hyser ett museum. Det var i sitt hem 
Luther höll de berömda bordsamtalen. 
De besökte också ett bibliotek med flera 
intressanta och mycket gamla böcker/
skrifter. Och de fick lära sig om olika 
Lutherska kyrkor världen över.

Under de två veckorna tillsammans i 
Wittenberg fick Emmalina och övriga 
deltagare dela många hjärtliga skratt 
men också allvar.
 – Jag fick höra hjärtskärande berät-
telser om hur en del av mina världsvida 
prästkollegor tvingas leva under stän-
digt hot om våld och förtryck. 
 Emmalina berättar om en kväll när 
det hölls en manifestation i Wittenberg 
till minne av offren av progromen den 
9-10 november 1938.
 – Det är en sak att läsa om något i 
en bok. Det är en annan sak att besöka 
platser och höra människor berätta om 
sina upplevelser.
 Emmalina tycker det var en stor för-
mån att i två veckor få gå in i en ”bubbla” 
med 20 andra teologer och djupdyka i 
teologi kring dop och nattvard. 
 – I de samtal som uppstod var jag 
tvungen att vidga min blick och pröva 
min teologi tillsammans med präster 
från så olika vardag och arbetssituation 
än min egen. 
 – Den här resan är något som jag 
kommer bära med mig hela livet och ha 
nytta av i mitt arbete i församlingen, 
avslutar Emmalina. w
Text: Carina Robertsson
Foto: Emmalina Mattsson
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Söndag 7 april
kl. 11.00  GUDSTJÄNST  Nås kyrka, Torbjörn Axelson, Liam Olsén.

Söndag 14 april
kl. 11.00  GUDSTJÄNST  Vansbro kyrka, Rälg Göran Almegård, Peter Resare.

Söndag 21 april
kl. 11.00  GUDSTJÄNST MED NATTVARD  Nås kyrka, Emmalina Mattsson.

Söndag 28 april 
kl. 11.00  GUDSTJÄNST MED NATTVARD  Järna kyrka, Emmalina Mattsson,     
                                                                           Ann-Christine Resare. Konfirmanderna medverkar.
Söndag 12 maj 
kl. 11.00  GUDSTJÄNST MED NATTVARD  Äppelbo kyrka, Torbjörn Axelson.

Onsdag 17 april kl. 17.00  

Pastagudstjänst i Sälas bystuga
Rälg Göran Almegård, Ann-Christine Resare.

 Söndag 5 maj kl. 11.00  

Familjegudstjänst i Järna kyrka
Avslutning familjeverksamheten.
Robert van Aarem. 
Minikör och Juniorkör under ledning av Ann-Christine Resare. 

Söndag 24 mars kl. 11.00 i Järna kyrka  

Familjegudstjänst 
Emmalina Mattsson
Barn/Ungdomskörer under ledning av Ann-Christine Resare. 
Utdelning av Barnens Bibel till församlingens 4-åringar. 
Kyrkkaffe.
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Välkommen till kyrkan!



Kristi himmelfärds dag 9 maj

kl.  07.00  GÖKOTTA PÅ LÄMÅSEN I ÄPPELBO 
                 Emmalina Mattsson.
kl.  08.00  HORNMUSIK FRÅN TORNET Järna kyrka.
kl.  08.45  GUDSTJÄNST I JÄRNA KYRKA  
                  Rälg Göran Almegård, Peter Resare. 
                       Hulåns IF serverar kyrkfrukost.

                  Reservation för eventuella ändringar. Se också våra annonser i Järna-Nytt/Vansbrobladet.

Skärtorsdagen 28 mars
kl. 19.00  SKÄRTORSDAGSMÄSSA Nås kyrka, Rälg Göran Almegård, Ann-Christine Resare.
kl. 19.00  SKÄRTORSDAGSMÄSSA Järna kyrka, Eva Cronsioe. Konfirmanderna medverkar. 
               Järna kyrkokör under ledning av Peter Resare.

Långfredagen 29 mars
kl. 11.00  LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST Nås kyrka, Eva Cronsioe, Ann-Christine Resare.
kl. 11.00  LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST Järna kyrka, Robert van Aarem, Peter Resare.

Påskdagen 31 mars
kl. 07.00  PÅSKOTTA Äppelbo kyrka, Rälg Göran Almegård. Liten påskfrukost.
kl. 11.00  GUDSTJÄNST MED NATTVARD Nås kyrka, Torbjörn Axelson,  
                                                                           Nås kyrkokör, Ann-Christine Resare.
kl. 11.00  GUDSTJÄNST MED NATTVARD Järna kyrka, Eva Cronsioe,  
                                                                           Järna kyrkokör, Peter Resare.

Annandag påsk 1 april
kl. 11.00  GUDSTJÄNST I UPPSÄLJE BYSTUGA Robert van Aarem, Peter Resare. Kyrkkaffe.
kl. 11.00  GUDSTJÄNST I  SÅGEN Torbjörn Axelson, Ann-Christine Resare. Kyrkkaffe.

Påsk 
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Välkomna in i 
Svenska kyrkan 

och vår församling!
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TRÄDVÅRD 
Under våren kommer vi att påbörja arbetet med att 
byta ut rönnarna på Äppelbo gamla kyrkogård. Det 
kommer att bli fällning av befintliga rönnarna nu 
i vår, och nyplantering till hösten. Allt enligt träd-
vårdsplanen.
Träd på kyrkogårdar är en viktig del för kultur, 
miljö och gestaltning. Därför måste vi se till att de 
är friska och säkra så att de kan ge skydd, grönska 
och en rofylld och säker begravningsplats.

2023-12-02     Astrid Inga Barbro Björkqvist
2023-12-02     Elsa Maj-Lis Landegren
2023-12-09     Lilly Anna Christina Berggren
2024-01-13     Greta Anita Olars Welam
2024-01-13     Louie Dennis Erik Johansson
2024-01-14     Line Asta Iris Lundkvist
2024-02-10     Mor Lilly Ida Samantha Helje
2024-02-17     Áile Alma Linnéa Asker
2024-02-17     Anna Haldis Judith Morén
2024-02-24     Melissa Gunilla Susanne Astrid Rosén
2024-03-02     Mia Marie Lundkvist
2024-03-03     Lill Fia Mimmi Skinnar Lie

SÄKERHETSBESIKTNING
Arbetet med gravstensprovningen återtas igen efter 
vintern på Äppelbo samt Dala-Järna kyrkogårdar.
Enligt nationella riktlinjer måste besiktning av 
gravstenar ske var femte år. De stenar som inte kla-
rar provtryckningen kommer att säkras tillfälligt 
eller läggas ner. Församlingen kontaktar skriftligen 
gravrättsinnehavare vars gravsten inte klarat kon-
trollbesikningen.

RAPPORT från kyrkogårdarna

GRAVSKÖTSELAVTAL 
Kyrkogårdsförvalningen erbjuder två olika typer av skötselavtal.
GRUNDSKÖTSEL innefattar enbart klipp ning av gräsytan runt gravsten och rabatt. 
RABATTSKÖTSEL innefattar växter, plantering och skötsel av gravens rabatt. Observera att 
gräsklippning, dvs. grundskötsel inte ingår i rabattskötsel utan måste tecknas separat.

DOPDATUM          NAMN



Järna med Nås och Äppelbo församling

Kyrkoherde  
Rälg Göran Almegård   0281-757 01

Präster 
Komminister Torbjörn Axelson   0281-757 06 
Komminister Eva Cronsioe  0281-757 05
Komminister Emmalina Mattsson 0281-757 04

Kyrkomusik
Peter Resare, kantor     0281-757 09 
Ann-Christine Resare, kantor  0281-757 07

Diakoni
Monica Bjurström, diakoniassistent  0281-757 15
Annacari Jons, diakoniassistent     0281-757 11

Familjeverksamhet
Matilda Olsson, fritidsledare  0281-204 56
Maggis Andersson, fritidsledare 0281-757 14
Per Hermansson, fritidsledare    0281-757 13

Fastighetstekniker
Rasmus Nilsson    0281-757 23

Kyrkogårdsföreståndare
Jonas Gustafsson   0281-757 20  

Vaktmästare
Karin Tilja   0281-757 18
Lennart Skansens    0281-757 19 
Göran Tilja   0281-757 21
Karin Eriksson    0281-757 22

Adress: Strandvägen 1, 786 72  Dala-Järna 

E-post: jarna.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: svenskakyrkan.se/jarna-nas-appelbo

Församlingen finns också på:      

15

BOKNING AV LOKALER

Järna församlingshem 
Pastorsexpeditionen 0281-204 58  

Vansbro församlingsgård  
Församlingsgården 0281-757 21

PASTORSEXPEDITION 
0281-204 58

TELEFONTIDER 
Måndag - Onsdag kl. 09.00-12.00
Torsdag kl 10.00-12.00 
Fredag kl. 09.00-12.00

DIREKTNUMMER

KYRKOGÅRDSEXPEDITION 
0281-200 91 

TELEFONTIDER 
Måndag - Onsdag kl. 09.00-12.00
Torsdag kl 10.00-12.00 
Fredag kl. 09.00-12.00

Ansvarig utgivare: Rälg Göran Almegård  
Text & Foto (där ej annat anges): Järna med Nås och Äppelbo församling
Produktion, grafisk formgivning och textbearbetning: Carina Robertsson, Robertsson Media
Upplaga: 3800 ex. Distribueras till alla hushåll i Nås, Dala-Järna, Vansbro och Äppelbo.  
Omslagsfoto: Albin Hillert / IKON
Tryck: Åtta.45



Tack till dig 
som är medlem 
i Svenska kyrkan!
Du är viktig! Som medlem i Svenska kyrkan 
är du med och möjliggör verksamheten här 
i Järna, Nås, Vansbro och Äppelbo. 

Tack vare dig och andra medlemmar kan vi: Fira gudstjänster och 
finnas till för människor i både glädje och sorg. Ha ett rikt musikliv 
med körer och musiker. Erbjuda olika typer av mötesplatser för 
människor i alla åldrar. Ha en bred barn- och ungdomsverksamhet. 
Erbjuda stöd och hjälp vid krissituationer. Förvalta det kulturhis-
toriska värdet i kyrkobyggnader och kyrkogårdar. Som medlem 
bidrar du också till Svenska kyrkans samarbete med andra goda 
krafter som bygger ett så bra och tryggt samhälle som möjligt. 

Ditt medlemskap gör skillnad!

Är du inte medlem? Välkommen att bli det! 
Kontakta pastorsexpedition på telefon: 0281-204 58  
eller maila: jarna.forsamling@svenskakyrkan.se

Foto: Jan Robertsson

svenskakyrkan.se/jarna-nas-appelboFörsamlingen finns på: 


